

VICAROS ApS

CVR-nr.: 19691896

Islands Brygge 3
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2022

KURT CHRISTENSEN

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VICAROS ApS
Islands Brygge3
2300København S

e-mailadresse: svalegabet@gmail.com

CVR-nr: 19691896

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2020/2021 for Vicaros ApS

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabsloven.

Årets resultat er som forventet, idet selskabets aktiviteter er under afvikling.

Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

København, 14. februar 2022

I direktionen: Kurt Christensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2021/2022 ikke skal revideres.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning			0
Andre driftsindtægter			1.654
Eksterne omkostninger			-13.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-100.000
Bruttoresultat			-111.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-116.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-505.916	-100.000
Andre finansielle omkostninger		-1.530	
Ordinært resultat før skat		-512.446	-116.631
Årets resultat		-512.446	-116.631
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-505.916	-100.000
Overført resultat		-6.530	-16.631
I alt		-512.446	-116.631

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.867	748.783
Finansielle anlægsaktiver i alt		242.867	748.783
Anlægsaktiver i alt		247.867	758.783
Likvide beholdninger		5.634	162.164
Omsætningsaktiver i alt		5.634	162.164
AKTIVER I ALT		253.501	920.947

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.922	552.838
Overført resultat		84.312	90.842
Egenkapital i alt		181.234	693.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.267	227.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.267	227.267
Gældsforpligtelser i alt		72.267	227.267
PASSIVER I ALT		253.501	920.947

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret